

COMUNE DI ARTOGNE (BS)

25040 ARTOGNE (BS) - Via 4 Novembre, 8- Tel 0364/598280 - Fax 0364/598408 - P.Iva 00583310982 - C.F. 00857830178

SERVIZIO ASSETTO DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE N. 56 DEL 11 MAGGIO 2021

OGGETTO: INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA DELL'ABITATO DI PIAZZE, FRAZIONE DEL COMUNE DI ARTOGNE, CONSISTENTE NELLA REALIZZAZIONE DI UN NUOVO TRATTO DI FOGNATURA E CONTESTUALE RIFACIMENTO DI UN TRATTO ESISTENTE, INTERVENTO SITO IN VIA CASE COTTI, VIA CASE PEDRI E VIA PANORAMICA.

PRESA D'ATTO DEL NUOVO Q.E. APPROVATO CON DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 20 DEL 25/02/2021

APPROVAZIONE DEL CONTO FINALE, DEL C.R.E. E DELLA RELAZIONE ACCLARANTE.

CUP : C46H20000030002 -CIG 84575352AC

IL RESPONSABILE DELL'AREA ASSETTO DEL TERRITORIO

Premesso che:

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del 05 febbraio 2021, dichiarata immediatamente eseguibile, è stato approvato il Documento Unico di Programmazione 2021/2023 – nota di aggiornamento;
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 05 febbraio 2021, dichiarata immediatamente eseguibile, è stato approvato il Bilancio di Previsione 2021/2023 e allegati;
- con Decreto Sindacale n.13 del 12 settembre 2017 il Sindaco, Dott.ssa Barbara Bonicelli, è stato nominato Responsabile dell'Area Assetto del Territorio;

Vista la Legge Regionale del 04/05/2020 n. 9 avente ad oggetto "Interventi per la ripresa economica" che ha stanziato appositi fondi per la realizzazione di opere pubbliche;

Vista la deliberazione n. XI/3113 del 05/05/2020 di Regione Lombardia che delibera, in attuazione dell'art. 1 della L.R. N. 9 del 04/05/2020, le risorse destinate ai comuni lombardi ed in particolare eroga al Comune di Artogne l'importo di €. 200.000,00 da destinarsi a lavori pubblici. Tale contributo può essere utilizzato per più opere;

Vista la deliberazione n. XI/3284 del 23/06/2020 di Regione Lombardia avente ad oggetto : "Integrazioni alla D.G.R. N. XI/3113 del 05/05/2020 e determinazioni in ordine alla concessione di anticipazione di liquidità prevista dall'art. 6 della L.R. n. 9 del 4/5/2020";

Visto il Decreto n. 7325 del 23/06/2020 della Direzione Generale Enti Locali, Montagna e Piccoli Comuni avente ad oggetto : "Determinazioni in merito ai finanziamenti ai comuni, ai sensi dell'art. 1 commi 5,6,6bis,7,8,9 e dell'art. 6 della L.R. 9 DEL 04/05/2020";

Vista :

- la determina n. 60 del 16/07/2020 del servizio assetto del territorio con la quale è stato accertato il contributo a fondo perduto pari ad € 55.000,00 concesso dalla Regione Lombardia con imputazione al bilancio classifica D. lgs. 118/2011 n. 4.02.00, piano finanziario 4.02.01.02.001, cap. 3415 accertamento 2020/203;
- la determinazione n. 77 del 03/08/2020 del Responsabile del Servizio Assetto del Territorio di aggiudicazione definitiva dell'incarico professionale per progettazione definitiva/esecutiva, DL, CSP, CSE per adeguamento e messa in sicurezza abitato di Piazze mediante realizzazione nuovo tratto di fognatura e rifacimento tratto esistente, intervento sito in via Cotti, via case Pedri e via Panoramica allo Studio tecnico geom. Federico Mariolini con sede a Cedegolo (Bs) in via L.Panzerini n. 6/A 25051 Cedegolo C.F. MRLFRC84P13E333F P. IVA 02722130982;

- la delibera di Giunta Comunale n.63 del 27/08/2020 successivamente rettificata con delibera di Giunta Comunale 73 del 01/10/2020 con la quale è stato approvato il progetto di definitivo/esecutivo dal quale si evidenzia una spesa complessiva, per un primo intervento, di € 55.000,00 di cui € 40.400,00 per opere ed oneri della sicurezza ed € 14.600,00 per somme a disposizione dell'amministrazione redatto dallo Studio tecnico geom. Federico Mariolini;
- la determinazione del Responsabile del Servizio Assetto del territorio n. 126 del 27/10/2020 con cui si è proceduto all'aggiudicazione definitiva all'Impresa Bettoni Mario srl con sede in Berzo Inferiore (BS) – C.F./P.IVA 03063110989 a seguito di un ribasso d'asta del 9,93%
- il contratto d'appalto Rep. 645 in data 03/12/2020 di affidamento dei lavori in parola alla ditta Bettoni Mario srl con sede in Berzo Inferiore (Bs) Via S. Tomaso n. 98 C.F./P.IVA 03063110989– Registrato a Brescia al n. 53993 – serie 1T – in data 09/12/2020;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 20 in data 25/02/2021 di Approvazione perizia di variante in corso d'opera per intervento di messa in sicurezza dell'abitato di Piazze, frazione di Artogne, consistente nella realizzazione di un nuovo tratto fognario e contestuale rifacimento di un tratto esistente, intervento sito in via case Cotti, Via Case Pedri e Via Panoramica ;

Visto il nuovo quadro economico scaturente dalla perizia suddetta :

	progetto esecutivo	quadro economico di contratto	Q.E. VARIANTE
IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA	€ 39.700,00	€ 39.700,00	€ 44.331,27
A detrarre ribasso offerto in sede di gara 9,93%		-€ 3.942,21	-€ 4.402,10
Importo lavori al netto ribasso contrattuale		€ 35.757,79	€ 39.929,17
Importo sicurezza non soggetto a ribasso	€ 700,00	€ 700,00	€ 700,00
IMPORTO	€ 40.400,00	€ 36.457,79	€ 40.629,17
Somme a Disposizione Amministrazione			
Oneri fiscali (IVA 22%)	€ 8.888,00	€ 8.020,71	€ 8.938,42
Spese tecniche progetto, DL (compresa Cassa e IVA)	€ 4.605,74	€ 4.605,74	€ 4.624,41
Incentivo RUP (art. 113 D.lgs. 50/2016)	€ 808,00	€ 808,00	€ 808,00
imprevisti	€ 298,26	€ 298,26	€ 0,00
economie derivanti ribasso gara		€ 4.809,50	€ 0,00
IMPORTO SOMME A DISPOSIZIONE	€ 14.600,00	€ 18.542,21	€ 14.370,83
IMPORTO TOTALE	€ 55.000,00	€ 55.000,00	€ 55.000,00

Considerato che in corso d'opera è emersa la necessità di realizzare lavori aggiuntivi che vanno a modificare, con atto di sottomissione allegato alla perizia stessa, l'importo originario di contratto per € 4.171,38 oltre ad iva di legge del 22% pari ad € 917,71 per un totale di € 5.089,09 a favore dell'Impresa Bettoni Mario srl con sede in Berzo Inferiore (BS) – C.F./P.IVA 03063110989 a seguito di un ribasso d'asta del 9,93% imputando la somma alla classifica D. Lgs. 118/2011 n. 09.04.202, piano finanziario 2.02.01.09.010 cap. 11216 "Intervento di messa in sicurezza Via Case Cotti – frazione di Piazze (realizzazione di un nuovo tratto di fognatura e contestuale rifacimento di un tratto esistente particolarmente ammalorato) del bilancio di previsione finanziaria 2021/2023, annualità 2021;

Visto il certificato di ultimazione dei lavori redatto dal Direttore dei Lavori Geom. Federico Mariolini in data 31/03/2021 e pervenuto al protocollo comunale in data 31/03/2021 prot. n. GE/2021/0003336;

Preso atto della documentazione depositata e sottoscritta dall'impresa senza riserva alcuna, assunta al prot. n. 3628 del 09 aprile 2021, riguardante lo stato finale dei lavori e la relazione del direttore dei lavori sul conto finale dei lavori di cui in oggetto;

Visto l'avviso ai creditori pubblicato in data 13/04/2021 prot. n. GE/2021/0003724 affisso all'albo on-line dal 13/04/2021 sino a tutto il 28/04/2021 con n° 0000231/2021 di pubblicazione;

Preso atto della documentazione depositata e sottoscritta dall'impresa senza riserva alcuna, assunta al prot. n. 4363 del 03/05/2021, riguardante il certificato di regolare esecuzione dei lavori di cui in oggetto dal quale si evidenzia una spesa complessiva di € 40.629,17 e un importo, come risultante dal conto finale, a debito, verso l'impresa di € 40.629,17, oltre IVA al 22 % pari ad €. 8.938,42 per un totale complessivo di €. 49.567,59;

Vista la relazione generale acclarante i rapporti finanziari tra regione Lombardia e Comune di Artogne, ove sono riassunte le tempistiche e gli importi impegnati, redatta in data 11/05/2021 dal R.U.P. e che viene allegata alla presente per farne parte integrante;

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC), depositato in Comune e rilasciato dall'INAIL 26125345 - INPS - Cassa Edile dal quale l'impresa risulta in regola con i contributi previdenziali;

Ritenuto che prima di procedere al pagamento dovrà essere eseguito l'accertamento che il beneficiario non sia inadempiente all'obbligo di versamento derivante dalla notifica di una o più cartelle di pagamento per l'ammontare complessivo pari almeno all'importo da corrispondere, in applicazione dell'art. 48-bis del D.P.R. 29 gennaio 1973 n. 602, con le modalità di cui al D.M. 18 gennaio 2008, n. 40 e s.m.i.;

Verificata la disponibilità finanziaria, oggetto di impegno con gli atti sopra citati, alla classifica D. Lgs. 118/2011 n. 09.04.202, piano finanziario 2.02.01.09.010 cap. 11216 "Intervento di messa in sicurezza Via Case Cotti – frazione di Piazze (realizzazione di un nuovo tratto di fognatura e contestuale rifacimento di un tratto esistente particolarmente ammalorato) del bilancio di previsione finanziaria 2021/2023, annualità 2021;

Dato atto che si è proceduto preventivamente alla verifica di quanto previsto dall'art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito con modificazioni dalla legge n. 102/2009 ovvero il responsabile procedente ha accertato che il programma dei conseguenti pagamenti relativi al presente impegno è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (*c.d. visto di compatibilità monetaria*);

Richiamato il D. Lgs 118/2011 (*Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42*), allegato 4/2, corretto ed integrato dal D. Lgs. 126/2014, che al punto 2 testualmente recita: "*Le obbligazioni giuridiche perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'esercizio in cui l'obbligazione viene a scadenza. La scadenza dell'obbligazione è il momento in cui l'obbligazione diventa esigibile*";

Dato atto che l'esigibilità delle obbligazioni avverrà nell'anno 2021;

Attestata la propria competenza per effetto del decreto sindacale n. 13 del 12 Settembre 2017 di nomina della Dott.ssa Bonicelli Barbara a Responsabile del Servizio Assetto del Territorio;

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000, con specifico riguardo all'art. 107;

Considerato che la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

D E T E R M I N A

1. **di prendere atto** del nuovo quadro economico di variante approvato con delibera di Giunta Comunale n. 20 del 25/02/2021:

Q.E. prog.esec.	Q.E. contratto	Q.E. variante
--------------------	-------------------	------------------

IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA	€ 39.700,00	€ 39.700,00	€ 44.331,27
A detrarre ribasso offerto in sede di gara 9,93%		-€ 3.942,21	-€ 4.402,10
Importo lavori al netto ribasso contrattuale		€ 35.757,79	€ 39.929,17
Importo sicurezza non soggetto a ribasso	€ 700,00	€ 700,00	€ 700,00
IMPORTO	€ 40.400,00	€ 36.457,79	€ 40.629,17
Somme a Disposizione Amministrazione			
Oneri fiscali (IVA 22%)	€ 8.888,00	€ 8.020,71	€ 8.938,42
Spese tecniche progetto, DL (compresa Cassa e IVA)	€ 4.605,74	€ 4.605,74	€ 4.624,41
Incentivo RUP (art. 113 D.lgs. 50/2016)	€ 808,00	€ 808,00	€ 808,00
imprevisti	€ 298,26	€ 298,26	€ 0,00
economie derivanti ribasso gara		€ 4.809,50	€ 0,00
IMPORTO SOMME A DISPOSIZIONE	€ 14.600,00	€ 18.542,21	€ 14.370,83
IMPORTO TOTALE	€ 55.000,00	€ 55.000,00	€ 55.000,00

2. **di impegnare** l'importo relativo ai maggiori lavori oggetto di variante di € 5.089,09 pari ad € 4.171,38 oltre ad iva 22% per €. 917,71 a favore Impresa Bettoni Mario srl con sede in Berzo Inferiore (BS) – C.F./P.IVA 03063110989 imputando la somma alla classifica D. Lgs. 118/2011 n. n. 09.04.202, piano finanziario 2.02.01.09.010 cap. 11216 “Intervento di messa in sicurezza Via Case Cotti – frazione di Piazze (realizzazione di un nuovo tratto di fognatura e contestuale rifacimento di un tratto esistente particolarmente ammalorato) del bilancio di previsione finanziaria 2021/2023, annualità 2021;

3. **di impegnare** a favore geom. Mariolini Federico studio tecnico con sede in via L.Panzerini n. 6/A, 25051 Cedegolo C.F. MRLFRC84P13E333F P. IVA 02722130982 la somma di € 18,67 per passaggio della contribuzione alla cassa geometri dal 4% al 5% imputando la somma alla classifica D. Lgs. 118/2011 n. n. 09.04.202, piano finanziario 2.02.01.09.010 cap. 11216 “Intervento di messa in sicurezza Via Case Cotti – frazione di Piazze (realizzazione di un nuovo tratto di fognatura e contestuale rifacimento di un tratto esistente particolarmente ammalorato);

4. **di approvare** il conto finale dei lavori, il certificato di regolare esecuzione dei lavori di cui in oggetto, composto dalla documentazione citata in premessa e redatto dal direttore dei lavori e sottoscritto senza riserva dalla impresa, dal quale si evidenzia un credito a favore dall'Impresa Bettoni Mario srl con sede in Berzo Inferiore (BS) – C.F./P.IVA 03063110989, pari ad € 40.629,17 per opere ed oneri della sicurezza, oltre I.V.A. al 22 % pari ad € 8.938,42 per un totale di €. 49.567,59;

5. **di liquidare** dall'Impresa Edile Bettoni Mario srl con sede in Berzo Inferiore (BS) – C.F./P.IVA 03063110989, € 40.629,17 per opere ed oneri della sicurezza, oltre I.V.A. al 22 % pari ad € 8.938,42 per un totale di €. 49.567,59 dando atto che la somma è stata impegnata, con visto di regolarità contabile alla classifica D. Lgs. 118/2011 n. n. 09.04.202, piano finanziario 2.02.01.09.010 cap. 11216 “Intervento di messa in sicurezza Via Case Cotti – frazione di Piazze (realizzazione di un nuovo tratto di fognatura e contestuale rifacimento di un tratto esistente particolarmente ammalorato) del bilancio di previsione finanziaria 2021/2023, annualità 2021;

6. **di svincolare** con il presente atto la cauzione definitiva e la polizza Copertura Assicurativa per Danni di esecuzione, per Responsabilità Civile Terzi e Garanzia manutenzione presentata dalla ditta;

7. **di trasmettere** copia del presente atto al responsabile dell'Area Finanziaria per quanto di competenza e per il pagamento della relativa fattura, fatto salvo le verifiche di cui in premessa, nel rispetto della programmazione dell'ente e delle regole di finanza pubblica;

8. **di dare atto** che il quadro economico finale dell'intervento è il seguente:

	Q.E. prog.esec.	Q.E. contratto	Q.E. variante	Q.E. CRE
IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA	€ 39.700,00	€ 39.700,00	€ 44.331,27	€ 44.331,27
A detrarre ribasso offerto in sede di gara 9,93%		-€ 3.942,21	-€ 4.402,10	-€ 4.402,10
Importo lavori al netto ribasso contrattuale		€ 35.757,79	€ 39.929,17	€ 39.929,17
Importo sicurezza non soggetto a ribasso	€ 700,00	€ 700,00	€ 700,00	€ 700,00
IMPORTO	€ 40.400,00	€ 36.457,79	€ 40.629,17	€ 40.629,17
Somme a Disposizione Amministrazione				
Oneri fiscali (IVA 22%)	€ 8.888,00	€ 8.020,71	€ 8.938,42	€ 8.938,42
Spese tecniche progetto, DL (compresa Cassa e IVA)	€ 4.605,74	€ 4.605,74	€ 4.624,41	€ 4.624,41
Incentivo RUP (art. 113 D.lgs. 50/2016)	€ 808,00	€ 808,00	€ 808,00	€ 808,00
imprevisti	€ 298,26	€ 298,26	€ 0,00	€ 0,00
economie derivanti ribasso gara		€ 4.809,50	€ 0,00	€ 0,00
IMPORTO SOMME A DISPOSIZIONE	€ 14.600,00	€ 18.542,21	€ 14.370,83	€ 14.370,83
IMPORTO TOTALE	€ 55.000,00	€ 55.000,00	€ 55.000,00	€ 55.000,00

9. **di approvare** la Relazione Generale Acclarante i rapporti finanziari tra Regione Lombardia e Comune di Artogne, ove sono riassunte le tempistiche e gli importi impegnati, redatta in data 11/05/2021 dal R.U.P. e che viene allegata alla presente per farne parte integrante e sostanziale

10. **di dare e prendere atto** che – a seguito della formale destinazione al fondo delle risorse stanziare in bilancio, nel rispetto dell'articolo 113, comma 2 e seguenti, è impegnata a carico degli stanziamenti di spesa la quota prevista dal comma 2 dell'art. 113 del D. Lgs. 50/2016 (c.d. "fondo incentivi al personale") per l'importo complessivo al lordo di oneri riflessi ed irap di € 646,40, come indicato nella relazione acclarante;

11. **di dare e prendere atto** che – essendo stati individuati i dipendenti ed assegnate agli stessi le rispettive funzioni tecniche, - vengono formalmente "destinate al fondo" le risorse stanziare in bilancio e quindi vengono impegnate le risorse a valere sull' impegno tecnico 2021/169 per l' importo complessivo di € 646,40 compresi i relativi oneri contributivi ed erariali;

12. **di dare e prendere atto** che – a seguito della formale destinazione al fondo delle risorse stanziare in bilancio, nel rispetto dell'articolo 113, comma 2 e seguenti, è impegnata a carico degli stanziamenti di spesa la quota prevista dal comma 4 dell'art. 113 del D. Lgs. 50/2016 (c.d. "fondo innovazione") destinata all'acquisto da parte dell'Ente di beni, strumentazioni e tecnologie funzionali a progetti di innovazione anche per il progressivo uso di metodi e strumenti elettronici specifici di modellazione elettronica, per l'importo complessivo di € 161,60 come indicato nella relazione acclarante;

13. **di liquidare** a favore del bilancio, al Titolo terzo delle entrate, tipologia 500 "Rimborsi e altre entrate correnti", categoria 3059900 "Altre entrate correnti n.a.c.", voce del piano dei conti finanziario E.3.05.99.02.001 Fondi incentivanti il personale (art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016) l' importo di € 646,40 previsto dal comma 2 dell'art. 113 del D.Lgs.

14. **di liquidare** a favore del bilancio, al Titolo terzo delle entrate, tipologia 500 "Rimborsi e altre entrate correnti", categoria 3059900 "Altre entrate correnti n.a.c.", voce del piano dei conti finanziario E.3.05.99.99.999 "Altre entrate correnti n.a.c.". (art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016) l'importo di € 161,60 previsto dal comma 2 dell'art. 113 del D.Lgs.;

15. **di dare e prendere atto** che il principio contabile prevede che: "...La spesa riguardante gli incentivi tecnici è impegnata anche tra le spese di personale, negli stanziamenti riguardanti il fondo per la contrattazione integrativa, nel rispetto dei principi contabili previsti per il trattamento accessorio e premiale del personale...." e trova copertura finanziaria nell'accertamento di entrata del presente dispositivo;

16. **di accertare** che alla data della presente determinazione risultano erogati i seguenti finanziamenti :
La Regione Lombardia ha erogato un acconto del 20% in data 23/12/2020 pari ad €. 11.000,00. Successivamente Finlombarda ha erogato un acconto del 50% in data 28/01/2021 pari ad €. 27.500,00. Per un totale erogato pari ad €. 38.500,00.

17. **di stabilire**, come risulta dalla Relazione Acclarante depositata agli atti, che l'importo rendicontabile, relativo alle opere in argomento, ammonta ad €. 55.000,00 . Tale importo trova copertura per €. 55.000,00 con finanziamento regionale;

18. **di dare e prendere atto** che tale importo è pari a quello stanziato per il progetto approvato;

19. **di dare atto** che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. – TUEL, il programma dei conseguenti pagamenti dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di "pareggio di bilancio", introdotte dai commi 707 e seguenti dell'art. 1 della Legge n. 208/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016);

20. **di introitare** al capitolo 6020000/12 P.F. 9.01.00 l'importo dell'IVA pari ad €. 8.938,42 e di provvedere a versare detto importo all'erario dello stato con le modalità previste dal decreto del M.E.F. in data 23/01/2015 di attuazione delle nuove disposizioni in materia di scissione dei pagamenti (Split Payment) e di far fronte alla relativa spesa con i fondi di cui al capitolo 4000000/2 P.F. 99.01.7.01;

21. **di trasmettere** copia al Responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria ai sensi dell'articolo 183, 7° comma, del T.U. D. Lgs. 267/2000, e assumono esecutività con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

22. **di dare atto** che la presente determinazione diviene esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

23. **di dare atto** altresì, ai sensi dell'art. 3 della Legge 241/90 sul procedimento amministrativo, che qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso, può proporre ricorso al Tribunale Amministrativo regionale (TAR) - Sezione di Brescia, al quale è possibile presentare i propri rilievi in ordine alla legittimità del presente atto, entro e non oltre 60 giorni da quello di pubblicazione all'albo on-line;

Addì, 11 maggio 2021



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott.ssa Barbara Bonicelli

Parere di Regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, rilasciato ai sensi dell'articolo 147-bis, primo comma del D. Lgs. 267/00 e s.m.i. e dell'articolo 5 del Regolamento dei controlli interni

Addì, 11 maggio 2021



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott.ssa Barbara Bonicelli

Ai sensi degli artt. 183, 7° comma, e 147 bis, 1° comma, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali" e successive modificazioni ed integrazioni, si dichiara la regolarità contabile e

si attesta la copertura finanziaria della spesa.

CLASSIFICAZIONE D. Lgs. 118/2011	PIANO FINANZIARIO	B.F.	CAP	IMPORTO VARIANTE	IMPEGNO
09.04.202	2.02.01.09.010	2021/2023	11216	€ 5.089,09 totale di cui € 4.809,50	cfr dettagli seguenti 2021/155/1 riattivato da 2020/553
				€ 279,59	2021/168/1 riattivato da 2020/576
09.04.202	2.02.01.09.010	2021/2023	11216	€ 18,67 spese tecniche per +1% cassa geometri	2021/168/2 riattivato da 2020/576

CLASSIFICAZIONE D. Lgs. 118/2011	PIANO FINANZIARIO	B.F.	CAP	IMPORTO	ACC/IMP
09.04.202	2.02.01.09.010	2021/2023	11216	€ 646,40 fondo dipendenti	2021/169 /1 riattivato da 2020/577
3.05.00	3.05.99.02.001	2021/2023	E 1418	€ 646,40 fondo dipendenti	2021/139
09.04.202	2.02.01.09.010	2021/2023	11216	€ 161,60 fondo innovazione	2021/169 /2 riattivato da 2020/577
3.05.00	3.05.99.02.001	2021/2023	E 113	€ 161,60 fondo innovazione	2021/140

CLASSIFICAZIONE D. Lgs. 118/2011	PIANO FINANZIARIO	B.F.	CAP	IMPORTO LIQUIDAZIONE OPERE	IMPEGNO
				TOTALE € 49.567,59	
09.04.202	2.02.01.09.010	2021/2023	11216	€ 44.478,50	2021/156 riattivato da 2020/553/1
09.04.202	2.02.01.09.010	2021/2023	11216	€ 4.809,50	2021/155/1 riattivato da 2020/553
09.04.202	2.02.01.09.010	2021/2023	11216	€ 279,59	2021/168/1 riattivato da 2020/576

Addì, 20/05/2021



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Barbara Bonicelli

Barbara Bonicelli

Referto di pubblicazione

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo online in data odierna e per 15 giorni consecutivi

Addì, 21 MAG 2021



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Barbara Bonicelli

Barbara Bonicelli

